Taşınmazların 17.12.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

12.07.2021 Tarihli Tadilat Ruhsatına Göre ve Satış Vaadi Sözleşmesi ve ek Protokol ile Vakıf GYO’ya 
satışı yapılan 12 adet ünitenin Tamamlanması Durumunda KDV hariç Toplam Hasılat Değeri 

281.410.000 

İki Yüz Seksen Bir Milyon Dört Yüz On Bin Türk Lirası 

12.07.2021 Tarihli Tadilat Ruhsatına Göre ve Satış Vaadi Sözleşmesi ve ek Protokol ile Vakıf GYO’ya 
satışı yapılan 12 adet ünitenin Tamamlanması Durumunda KDV dahil Toplam Hasılat Değeri 

337.692.000 

Üç Yüz Otuz Yedi Milyon Altı Yüz Doksan İki Bin Türk Lirası 

12.07.2021 Tarihli Tadilat Ruhsatına Göre ve Satış Vaadi Sözleşmesi ve ek Protokol ile Vakıf GYO’ya 
satışı yapılan 12 adet ünitenin %100 Tamamlanması Durumunda Şerefiye Hariç Değeri KDV hariç 

146.681.500 

Yüz Kırk Altı Milyon Altı Yüz Seksen Bir Bin Beş Yüz Türk Lirası 

12.07.2021 Tarihli Tadilat Ruhsatına Göre ve Satış Vaadi Sözleşmesi ve ek Protokol ile Vakıf GYO’ya 
satışı yapılan 12 adet ünitenin %100 Tamamlanması Durumunda Şerefiye Hariç Değeri KDV dahil 

176.017.800 

Yüz Yetmiş Altı Milyon On Yedi Bin Sekiz Yüz Türk Lirası 

12.07.2021 Tarihli Tadilat Ruhsatına Göre ve Satış Vaadi Sözleşmesi ve ek Protokol ile Vakıf GYO’ya 
satışı yapılan 12 adet ünitenin %10 Tamamlanması Durumunda Şerefiye Hariç Değeri KDV hariç 

68.643.400 

Altmış Sekiz Milyon Altı Yüz Kırk Üç Bin Dört Yüz Türk Lirası 

12.07.2021 Tarihli Tadilat Ruhsatına Göre ve Satış Vaadi Sözleşmesi ve ek Protokol ile Vakıf GYO’ya 
satışı yapılan 12 adet ünitenin %10 Tamamlanması Durumunda Şerefiye Hariç Değeri KDV dahil 

82.372.080 

Seksen İki Milyon Üç Yüz Yetmiş İki Bin Seksen Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy